
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти

17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Основи на научноистражувачка работа - Одговорен наставник Проф.д-р  Марија Вавлукис 

маил:marija.vavlukis@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                  

Медицинска диететика - Одговорен наставник  Проф.д-р Владимир Андреевски маил: 

vladimir.andreevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Психологија во акушерство и ментално здравје - Раководител на Катедра Проф.д-р Славица Арсова 

Хаџиангелкова маил: slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk

Избрани теми од хирургија, здравствена заштита во изменети услови- Раководител на Катедра Проф.д-р 

Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                               

Патронажно и диспанзерско здравство - Раководител на Катедра Проф.д-р Соња Бојаџиева маил: 

sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                              

Ургентна медицина со анестезиологија и реанимација - Раководител на Катедра Проф.д-р Андријан Карталов 

маил: andrijan.kartalov@medf.ukim.edu.mk

Акушерска нега 3 - Раководител на Катедра Проф.д-р  Горан Димитров маил:goran.dimitrov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                 

Избрани теми од трауматологија, прва помош, ортопедија, оториноларингологија и офталмологија- 

Раководител на Катедра Проф.д-р Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Ve`bite se izveduvaat na soodvetnite Instituti, kliniki i/ili bolnici, odnosno vo prostorii {to se 

dogovaraat so profesorotot.

RASPORED  VI SEMESTAR 2024/2025 Aku{erki/ Aku{er - вонредни


